
狮电公司上、回、下站接地网改造用材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00120977

二、采购单名称：狮电公司上、回、下站接地网改造用材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆狮子滩发电有限公司

五、成交供应商：重庆咏喜商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-09 10:30:00

八、公告日期：2023-05-11

九、采购执行人联系方式：13708346957

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
调和漆  油性 绿色|油性 绿
色

9 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

三峡牌

2

移动电源盘  手提式 带漏电
保护 220V 20A 2*2.5 50m|手
提式 带漏电保护 220V 20A
2*2.5 50m

1 个 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

3
刷子  油漆刷 木柄 65mm|油
漆刷 木柄 65mm

15 把 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

4
冷压接线端头  圆形裸端头
OT-100-35mm2|圆形裸端
头 OT-100-35mm2

50 只 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

5
切割片 
Φ100*1*16mm|Φ100*1*16
mm

100 片 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

6

冷压接线端头  圆形裸端头
OT-200-16mm2 开口|圆形
裸端头 OT-200-16mm2 开
口

50 只 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

7 钢卷尺  卷尺 5m|卷尺 5m 6 把 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

8
调和漆  油性 黄色|油性 黄
色

9 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

三峡牌

9

标牌  接地标识牌 边长
100mm 户外背胶三角形 材
质:铝 材质厚:0.5mm|接地标
识牌 边长100mm 户外背胶
三角形 材质:铝 材质厚
:0.5mm

60 块 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

10
切割片 
Φ100*6*16mm|Φ100*6*16
mm

100 片 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

11
绝缘带  塑料带 0.5kV|塑料
带 0.5kV

10 卷 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

12

标牌  设备标示牌
97*97*97mm 不锈钢 内容见
附件清单 正三角形|设备标
示牌 97*97*97mm 不锈钢
内容见附件清单 正三角形

50 块 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

接地端标识
，尺寸为
97mm

13
膨胀螺栓  M8*80 半螺纹 不
带钩|M8*80 半螺纹 不带钩

60 颗 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

热镀锌（彩
锌）

14
防护面罩  电焊面罩 手持式
|电焊面罩 手持式

1 只 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

提供翻盖款
焊帽+10片保

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



护片

15
扁钢  镀锌扁钢 50*6mm|镀
锌扁钢 50*6mm

100 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

16
刷子  油漆刷 木柄 30mm|油
漆刷 木柄 30mm

15 把 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

17
绝缘纸  聚酯薄膜 厚:0.2mm
宽:1000mm|聚酯薄膜 厚
:0.2mm 宽:1000mm

50 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

塑料布
δ=0.14mm
宽:2000mm
白色

18
膨胀螺栓  M6*60 全螺纹 不
带钩|M6*60 全螺纹 不带钩

30 颗 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

热镀锌（彩
锌）

19

铜塑线  BVR-450/750V
2.5mm2 黄绿色 多股软铜线
|BVR-450/750V 2.5mm2 黄
绿色 多股软铜线

100 m 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

20

冷压接线端头  圆形裸端头
OT-200-16mm2 开口|圆形
裸端头 OT-200-16mm2 开
口

180 只 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

21
膨胀螺栓  M10*100 全螺纹
不带钩|M10*100 全螺纹 不
带钩

70 颗 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

热镀锌（彩
锌）

22
保护测控装置配件  五防电
脑装置 地线桩 DXZ-2|五防
电脑装置 地线桩 DXZ-2

10 个 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

23

铜塑线  BVR-450/750V
4mm2 黄绿色 多股软铜线
|BVR-450/750V 4mm2 黄绿
色 多股软铜线

100 m 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

24
铜塑线  BVR-450/750V
25mm2 黄绿色|BVR-
450/750V 25mm2 黄绿色

100 m 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

25
冷压接线端头  铜鼻子 OT-
150|铜鼻子 OT-150

60 个 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

26
扁钢  镀锌扁钢 50*5mm|镀
锌扁钢 50*5mm

2,400 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

27

镀锌螺栓  M8*25 螺纹长度
:全螺纹 含螺母+弹簧垫+平
垫|M8*25 螺纹长度:全螺纹
含螺母+弹簧垫+平垫

150 套 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

28 银粉漆  3kg/桶|3kg/桶 33.3 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

银粉防锈漆
（三峡牌银
浆磁漆）

29
保护测控装置配件  五防电
脑装置 地线桩 DXZ-2|五防
电脑装置 地线桩 DXZ-2

10 个 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

30
焊条  碳钢焊条 CHE422
Φ3.2mm|碳钢焊条 CHE422
Φ3.2mm

46 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

31
胶质线  2*2.5mm2铜 多股
绞线|2*2.5mm2铜 多股绞线

100 m 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

RVS 2*2.5

32
冷压接线端头  圆形裸端头
OT 300A-25mm2|圆形裸端
头 OT 300A-25mm2

90 只 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

33

膨胀螺栓  M8*80 半螺纹 及
配套的螺母 不带钩|M8*80
半螺纹 及配套的螺母 不带
钩

30 颗 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

热镀锌（彩
锌）

34

塑料布  δ=0.14mm 宽
:2000mm 白色 单层
|δ=0.14mm 宽:2000mm 白
色 单层

100 kg 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

35
刷子  滚筒刷 木柄
100mm|滚筒刷 木柄 100mm

24 把 13% 2023-05-20 长寿区
国家电投集团重庆狮
子滩发电有限公司

发布日期：2023-05-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c1a5150324d64c1c9adc04dba919e9b3
	2023-05-11T10:23:50+0800
	北京
	狮电公司上、回、下站接地网改造用材料采购结果公告
	狮电公司上、回、下站接地网改造用材料采购结果公告




